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NOUVEAU Elément de finition basse DP Orion
noir émail

Elément de finition DP Orion

Permet une finition esthétique du conduit double paroi isolé dans la

pièce vivre

Elément de 500mm

Paroi extérieure peinture noire finition émail

Les + produits :

• Une finition parfaitement adaptée au raccordement émaillé

noir mat Joncoux.

Descriptif technique

Caractéristiques techniques

Type isolant pour conduit isolé Laine minérale

Epaisseur isolant conduit fumée
isolé

30

Avec/sans joints conduit fumée non

Matière conduit intérieur INOX444

Matière conduit extérieur INOX441

Compatibilité appareil selon le
combustible

Appareils bois
bûches
Appareils granulés
de bois

Applications

• Evacuations de fumées de chaudières bois buches et
granulés de bois

Fiche produit
ELÉMENT DE FINITION BASSE DP ORION NOIR ÉMAIL Plus de 30 ans

d'expérience
100% professionnels
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Références produit

Référence Diamètre intérieur Diamètre extérieur Diamètre réduit

170034 130 130 80

170033 150 150 80

170032 130 130 100

170031 150 150 100

170030 130 130 125

170029 150 150 125

170028 180 180 125

170027 130 130 130

170026 150 150 130

170025 180 180 130

170024 150 150 140

170023 180 180 140

170022 150 150 149

170021 150 150 150

170020 180 180 150

170019 180 180 180

170018 200 200 200
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